
Diário Oficial do Município de Carinhanha - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº IX | Nº 576 | 13 de Fevereiro de 2015 

 

RESUMO DO DIÁRIO 

PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gestor:  PAULO ELÍSIO COTRIM 

Editor: Daiana da Mota Porto 

 

Leia o Diário Oficial do 
Município na Internet 

ACESSE 

www.carinhanha.ba.gov.br 

 

PORTARIAS 

PORTARIA Nº. 037/2015 DE 26 DE JANEIRO DE 2015 

LICITAÇÕES 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2014 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código 56B7-65E5-C1EF-24E8.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e 

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 5
6B

7-
65

E
5-

C
1E

F
-2

4E
8.



2  
 

SEXTA-FEIRA 

13 DE FEVEREIRO DE 2015 

ANO Nº IX - Nº 576 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA 
ESTADO DA BAHIA 

Praça Deputado Henrique Brito, 344  CGC 14.105.209/0001-24 

Fone (77)485-2657 / 2658        CEP 46.445-000  

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PORTARIA Nº. 037/2015 DE 26 DE JANEIRO DE 2015. 
 
 
 

“Dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão de Avaliação Médica e dá outras providencias”. 
 
 
 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 
legais, 
 

 
RESOLVE: 

 
 
Art. 1º – designar, nos termos da Lei, Comissão de Avaliação Médica, responsável pela 

avaliação e posterior emissão de laudo médico pré-admissional dos candidatos aprovados em concursos 
públicos realizados pela Prefeitura Municipal de Carinhanha, como também para avaliação de atestados e 
laudos médicos particulares juntados por servidores do quadro funcional desta entidade pública, composta 
pelos seguintes profissionais: 

 
 
- Médico MARLINDO PEREIRA FERNANDES 
- Médico ANDRÉ ALLAN MATOS MARTINS 
- Médico ISAC DOMINGUES DE SOUZA 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA, em 26  janeiro de  2015. 
 
 

 
 

   PAULO ELÍSIO COTRIM 
Prefeito Municipal 

 

 
 

 

PORTARIAS 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código 56B7-65E5-C1EF-24E8.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e 

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 5
6B

7-
65

E
5-

C
1E

F
-2

4E
8.



3  
 

SEXTA-FEIRA 

13 DE FEVEREIRO DE 2015 

ANO Nº IX - Nº 576 

 
 

 

 

 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 
 
 

 Foram vencedoras do Pregão Presencial n° 019/2014 julgado em 06/02/2014 às empresas: 
WFL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA – ME CNPJ: 03.751.735/0001-45 no valor de R$ 
10.900,00 (Dez Mil, Novecentos Reais) e ELETROPECAS RV LTDA – ME CNPJ: 86.584.422/0001-
77 no valor de R$ 91.375,48 (Noventa e Um Mil, Trezentos e Setenta e Cinco Reais, Quarenta e Oito 
Centavos), para aquisição de equipamentos e mobiliário – Proinfância tipo B, do Programa: FNDE – 
Proinfância, com recursos financeiros do Convênio 702493/2010. 
 
 

NILTON MESSIAS SOBRINHO 
Pregoeiro 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código 56B7-65E5-C1EF-24E8.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e 

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 5
6B

7-
65

E
5-

C
1E

F
-2

4E
8.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas. Para verificar 

as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/56B7-65E5-C1EF-24E8 ou 

vá até o site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido. 

Código para verificação: 56B7-65E5-C1EF-24E8

 

 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 13/02/2015 é(são) :

 

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 13/02/2015 17:24


